РАСПОРЯЖЕНИЕ

главы сельского поселения Курманкеевский сельсовет

муниципального района  Давлекановский район                                 Республики Башкортостан

№ 7                                                                                       от 16 января 2012 г.
В соответствии  с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172 ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов  нормативных  правовых актов», с методикой, утвержденной Постановлением правительства РФ от 26.02.2010 г. № 96, с п.2.1,решением Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет № 12 от 18.03.2010 года

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Экспертизу  нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов сельского поселения  Курманкеевский сельсовет в целях  выявления в них коррупциогенных факторов  и их последующего устранения возложить на управлящего  делами Акберовой Ф.К.

Глава сельского поселения

Курманкеевский сельсовет______________Р.Б. Рахимова